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    KẾ HOẠCH 

                  Tổ chức tập huấn Chương trình tiếng Anh Babilala 

                   năm học 2025-2026 
  

 Căn cứ Công văn số 1191/SGDĐT-GDMN ngày 29/10/2025 của Sở GDĐT 

về việc triển khai thí điểm phần mềm tiếng Anh Babilala Teechr trong các cơ sở 

giáo dục mầm non năm học 2025- 2026. 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-MNVH, ngày 30/8/2025 của trường MN Tiên 

Kiều xây dựng kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026; 

Trường Mầm non Việt Hồng xây dựng Kế hoạch triển khai thí điểm phần 

mềm tiếng Anh Babilala Teechr trong nhà trường năm học 2025-2026 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- 100% Cán BQL, GVmẫu giáo trong nhà trường cùng tham gia tập huấn 

- Trang bị cho cán bộ quản lý, giáo viên những kiến thức cơ bản và kỹ năng 

ứng dụng phần mềm tiếng Anh Babilala Teechr trong công tác quản lý, tổ chức dạy 

học và giáo dục trẻ. 

- Giúp cho giáo viên khai thác hiệu quả phần mềm tiếng Anh Babilala Teechr 

để nâng cao chất lượng giáo dục trẻ, đánh giá và xây dựng môi trường giáo dục 

hiện đại. 

- Cập nhật xu hướng công nghệ và các giải pháp phần mềm tiếng Anh Babilala 

Teechr phù hợp với lữa tuổi; góp phần tiết kiệm thời gian, nhân lực, nâng cao hiệu 

quả công việc. 

- Nâng cao nhận thức, tinh thần chủ động đổi mới và khả năng thích ứng của 

cán bộ quản lý, giáo viên trước sự phát triển mạnh mẽ của công nghệ số.         

          2. Yêu cầu 

Buổi tập huấn phải được tổ chức bảo đảm trang trọng, nghiêm túc, chất lượng, 

hiệu quả, tiết kiệm.  

Công tác tập huấn được triển khai tới VCQL, GV trong toàn trường.  

3. Nội dung  

- Nội dung tập huấn, bồi dưỡng thiết thực, cập nhật được các thông tin, kiến 

thức phù hợp với các đối tượng viên chức quản lý và giáo viên, phục vụ cho công 
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tác quản lý, giảng dạy trong nhà trường. 

- Giới thiệu tổng quan về phần mềm tiếng Anh Babilala Teechr; 

- Vai trò của phần mềm tiếng Anh Babilala Teechr trong công tác quản lý, 

chăm sóc và giáo dục trẻ. 

Tổ chức triển khai phần mềm học tiếng Anh Babilala Teacher cho trẻ mẫu 

giáo làm quen tiếng Anh theo hướng dẫn của Công ty Cổ phần Giáo dục Educa 

Corporation. Đảm bảo việc triển khai phù hợp với điều kiện thực tế của nhà trường, 

không gây áp lực về thời gian, chương trình học đối với trẻ. 

Tăng cường tuyên truyền, phối hợp với cha mẹ học sinh nhằm tạo sự đồng 

thuận, khuyến khích trẻ tham gia làm quen tiếng Anh; ghi nhận ý kiến phản hồi của 

phụ huynh. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN 

1. Thời gian 

- Triển khai tập huấn ½ ngày từ 13h30phút, Chiều ngày 26/12/2025. 

2. Địa điểm 

- Hội trường trường Mầm non Tiên Kiều 

3. Thành phần 

- VCQL, cán bộ giáo viên, nhân viên trong nhà trường 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Nhà trường  

- Xây dựng nội dung, chương trình, chuẩn bị các điều kiện trang thiết bị cần 

thiết để tổ chức thực hiện công tác tập huấn theo kế hoạch. 

- Tham mưu thành lập Ban tổ chức, tổ báo cáo viên, tổ giúp việc. 

- Thực hiện báo cáo kết quả tổ chức tập huấn theo đúng thời gian quy định. 

2. Đối với giáo viên  

- 100% CBQL, giáo viên tham gia tập huấn. 

- Thực hiện tốt nội quy của buổi tập huấn. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Tập huấn về việc triển khai thí điểm phần mềm 

tiếng Anh Babilala Teechr trong của trường Mầm non Tiên Kiều. Đề nghị các đồng 

chí nghiêm túc triển khai thực hiện./. 

       Nơi nhận: 
        - BGH nhà trường 

        - Tổ chuyên môn, gv 

        - Lưu: HS.. 

KT.HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Ma Thị Sen 
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